Rhino SD/XDZG/D
ﬁor;son 24 Vdc ISOH 5075 %) B
ik

EE: AR, Rhino SD/XDEIG/D 24 Vde ISOHE FEHIR AT B B O S B Y] #Rhino  SD/XDEUEHEN 32
BB HIRTHLRR A i AR BT, AR E, e R R—A4

Rhino SD/XdHUEIE#%E B AR 41817 FPRE T,
PEMEL, i (1) Rhino SD/XDECEl 1%k 35 B (2) 12 x5 — A 2 AR A AT o
B S ERVETIRE . © LREE /NN TRAEZESD/ XD ECR] )
2k E —, B2 WR2H S R IUREEEHIEGRA 53 .

K1 Pl CRAHESERhino SD/XDECEHE k3 & FT7R)
© 2006 Nordson Corporation P/N 7560463A-02

- Chinese -



Rhino SD/XD#YG/D 24 Vde TSOHLZEHiIlFE LR

2

m B
| \

// ,, ,
i

‘«:/
any

I — m.l\\z

— ]

) ==X

TG

)

i

10
\

%.(n\ TR =
o o @m °

oty
‘%/%Vh / .

PR

K 2

oration

P

Cor

© 2006 Nordson

P/N 7560463A-02
— Chinese -



Rhino SD/XDZYG/D 24 Vde ISOHLZN#E#IFEER 3

R 1 pHsYG et

UiH Thge

1 SEN DI BEBEA TSN AR R, R NAE TR B HE R SR

2 E%WTW%%: BB AR ST B KN, 2R K/NAE T BRI E R e _E 1R 77

/N

3 Fili25 - psiBUE I/ FEFE I LI TAs: BRI SR LU R R A - AR U

4 R H T RS IE S I .
R 2 47 1 W TR ELAE
*  REZEM LV ALE, AITRRAEZEA S AL AR A
*  EH AE, WiFibHEE.
*  HEEM T ALE, FRHEEMMNSIEAI IR R A
R CAMEIERHIRALT R B, UYL IR R B R E R EAE S U . R T B SE B
B LT R BR P B s TR B BSCH, ek I R RS A

5 %;2%%@:%%@ﬁ?ﬂ%ﬁﬁﬁyﬁ@%ﬁﬁﬁ%ﬁ%%@%ﬁ%?%oiﬁﬁm AR B

U

6 RS/ A A SRCKIEIE S T, AR BRI IR BRI AR 2

7 o g L e AN A

8 RN Ik U SRR R A

9 SYRCBCE O RSN Sk R A 3 A AR SRR B

10 | SSABIN: N EECRE B, IR n] DU E MHERE A T Sk iUk . XSS AR AT R e
2, (EASUI 2 AT SR BIRL, (B30 S A SR s R IR AT i FEiE Sl .

© 2006 Nordson Corporation P/N 7560463A-02

- Chinese -




4 Rhino SD/XDZYG/D 24 Vde ISOHLZE Mk LR

g7

B MUATSHBARPUTONMES . ETEA
SRR ) 2 g AT HRAE

ER: fERIEHIBR R, IR R SR AR
WS RPN 22—

NRES R (D

K 3 R

HAIE IR R Z P I 2K B RESE

PR3, A TR S MRAT (1) AN e (2) K42 thl pii e 22
PRIHORHE B E o 7RI .

P/N 7560463A-02
— Chinese -

© 2006 Nordson Corporation



Rhino SD/XDZYG/D 24 Vde ISOHLZN#E#IFEE

EERRAEZE R EE (D) .

R T A (2) MHEZEREL (4) Z [ REZE [/ T

SEB).

EEITE M LAEER T TE

. HERE4. mEpR,

1
2.

KBHELLREZE ) T e

ANEHESERE TR ) F e

e

||} ) I

AR ZE ) b
CRBIHELLFTZR)

FEZE [) AT 28 ) T U IS

K 4

P/N 7560463A-02

poration

Cor

© 2006 Nordson

- Chinese -



6 Rhino SD/XDZYG/D 24 Vde ISOHLZNHE Mk

H Sy HeiE

LSS (ASERBEE 5HzRE kL
ﬁ?ﬁ,ﬁﬁﬁ%%$§%%%ﬂ%ﬁ%%%ﬁﬁﬁﬁ
—,

BT AR BBV, E SRS RMENEE F
ZXFT

BRI BRI
L VIS, ATRET (1) 16T 1 3 Tk I (2) %
A TR IR (3) . FREIRET

2. K HRIGUER BB DIA T R . BT A
R, BEEHEAGRMINEE FLXAT

K5 SRS ) ok | ) 2 2

# Ak

PRI BEHRAE IO T RGN . B T M RAR At e S Ko
BAEREF, 2R GRS R AT

2

FATIAZAE, 555 A T8 55 bl B A b f S
NAREEAR

P/N 7560463A-02
— Chinese -

© 2006 Nordson Corporation



Rhino SD/XDZG/D 24 Vdc ISOHLZN#ZsHIkE 7

RIS

TEILE6ET. HSH UK.

i H P/N iR HE R
— 1044768 Module, controls, electric, 24 vdc ISO 1
1 1046891 ¢ Panel, controls, bulk unloader 1
2 901245 e Gage, pressure, 0-100 psi (0-7 Bar) 1
3 1043084 » Regulator, air, 1/, NPT, with check valve, panel mounted 1
4 124797 » Valve, rotary, 3 position, 1/4 ports 1
5 901252 » Gage, air, /4 NPT, psi-kpa-Kg/Cm2 1
67 | ------ * NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
8 1029522 » Regulator, 3/4 NPT, 8-125 psi 1
9 1043086 » Regulator, 3/g NPT, 25 psi, with check 1
0 | ------ * NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
11 1043446 ¢ Plate, spacer 1
12 1043425 » Base, manifold, ISO size 3, 3/4 NPT, 5-port 1
13 1029952 ¢ Manifold 1
14 1029533 « Filter, air, 3/4 NPT 1
15 1030866 e Valve, ball, vented, 3/4 NPT 2
16 | ------ * NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
17 324896 ¢ Grommet, rubber, 0.812 ID x 1.25 OD 2
1819 | ------ e NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
20 973103 ¢ Nipple, stl, schedule 40, 3/4, 1.37 3
21 973252 » Nipple, hex, 3/, x 3/, x 1.96 1
22 | -e---- * NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
23 327109  Nipple, stl, Schedule 40, 3/, x 6, galvanized 1
24 1030650 » Connector, female, 37, 1-1/1g-12 x 3/4, stl zinc 1
25 972583 o Ell, male, 37,1-1/15-12 x 3/4, stl 1
26 124795 « Fitting, hose, 3/4 barb x 11/4 2
27 973140 » Elbow, male, 45d, 3/, NPT x 11/4¢ 1
28 973442  Plug, pipe, socket, flush, /4, zinc 1
29 124851 o Muffler, 3/4 NPT, 40 micron 2
30 973226  Ell, pipe, 3/4 stl 1
31-32 | ------ ® NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
33 972194 » Elbow, male, 3/g tube x %/g 1
34 | ------ ® NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
35 971177 « Connector, male, 3/g tube x /4 NPT 1
36 971265 o Connector, male, 1/, tube x 1/, NPT 3
37 971266 « Elbow, male, 1/4 tube x 1/4 NPT 2
38 972183 » Elbow, male, 3/g tube x /4 NPT 2
39 | ------ ® NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
40 1040700 » Elbow, female, push-in, 1/, tube x 1/g FPT 1
4 972119 o Elbow, /4 tube x /g NPT 1
42 972000 » Connector, male, 37, 7/1-20 x 1/4, stl 1
43 973483  Plug, pipe, socket, 1/g in., steel 2
44 973411 * Plug, socket, 1/4 tube 4
© 2006 Nordson Corporation P/N 7560463A-02

- Chinese -



8 Rhino SD/XDZYG/D 24 Vde ISOHLZNTE ik

gE| P/N iR HE | TR
— 1044768 Module, controls, electric, 24 vdc ISO 1
45 973431  Plug, pipe, socket, standard, /5, zinc 1
46 1010810 » Tubing, 1/, OD Polyethylene, flame-resistant AR
47 1010777 » Tubing, 3/g OD Polyethylene, flame-resistant AR
48 | ------ ® NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
49 124792 ¢ Hose, 0.75ID, 200 psi AR
50 981710 » Screw, hex, 3/g-16x 0.750, cap, zinc 4
51 | ------ * NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
52 981402 o Screw, hex, 3/g-16 x 1 4
53 983160 o Washer, flat, E, spt, %/g 4
54 983061 ¢ Washer, flat, E, 0.406 x 0.812 x 0.065, zinc 8
55 345840 * Nut, hex, regular, 3/g-16, zinc 4
56 338844 » Screw, socket, 5/45-18 x 3 2
57 | ------ ® NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
58 345836 * Nut, hex, 1/4-20, stl, zinc, 14441-GA 2
59 345977 e Washer, lock, E, 1/4, stl, zinc, 14451-GA 2
60 971672 » Connector, male, /4 tube x 3/g NPT 1
61-62 | ------ ® NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
63 984120 ¢ Nut, hex, machined, #10-32, stl, zinc, 14448-FA 4
64 981176 e Screw, pan, 10-32 x 1.500, sl, zinc 4
65 983123 ¢ Washer, flat, E, 0.219 x 0.500 x 0.049, zinc 4
66 983120 ¢ Washer, lock, E, spt, #10, Stl, Ni 4
67 1025108 e Screw, drive, rd, 4 x 0.312, zinc 2
68 981907 e Screw, drive, rd, 4 x 0.250, zinc 6
69 981211 » Screw, hex,1/4-20 x 0.750, cap 2
70 345913 » Washer, flat, regular, /4, zinc 2
71 1034396 * Muffle, exhaust, 1/4 NPT 1
72 973276 » Tee, pipe, straight, 3/g x 3/g, brass 1
73-74 | ------ ® NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
75 1040926 e Label kit 1
76-78 |  ------ ® NOT USED ON THIS CONFIGURATION —
79 345938 e Washer, flat, E, 0.375 x 0.875 x 0.083 zinc 2
80 345978 » Washer, lock, regular, %/4g 2
81 984449 » Nut, hex, regular, 5/1¢-18, G8, zinc 2
82 901240 ¢ Gage, air, 0-30 psi, 0-2.1 kg/cm 1
83 983083 ¢ Flat washer, 0.438 x 1 x 0.083 4
84 1004377 e Clamp, hose, 1.125, crimp, double-ear 2
85 1065690 ¢ Bracket, mounting, regulator, 3/4 NPT 1
86 1065691  Bracket, mounting, filter, 3/, NPT 1

AR:

As Required: 1%FHFE

P/N 7560463A-02
— Chinese -

© 2006 Nordson Corporation




Rhino SD/XDZG/D 24 Vdc TSOH B Hl fE L

HEFEF

T LN R IAE 5y TR, LA AL ]

SR ERE

R 2 1 1038936B01 B LA T N2

H P/N
Filter element, 5 micron 1057764 * £
1 Electric Purge Button
2 Pneumatic Purge Button
2787 e /R B i )
P A3) is i .
P/N iR
Size 3, 24 Vdc, 2-position,
1044953 2-way SMC

© 2006 Nordson Corporation

P/N 7560463A-02
- Chinese -




10 Rhino SD/XDAIG/D 24 Vdc TSOHEZ)# il F bk

P/N 7560463A-02 © 2006 Nordson Corporation
— Chinese -



Rhino SD/XDFG/D 24 Vde ISOHLZh#HIkEL 11

/ I
B2
O / FEFER T
75A — R
o FEgEr T
N /
FEFE AT
75B| O pwmairmm O
1RO/ L
o e o
750 25 PST
RE Dk
75D | © Pl ©
STk
75E | O M8 o
A

Kl 6 PR

© 2006 Nordson Corporation P/N 7560463A-02



12

Rhino SD/XDMG/D 24 Vdc TSOHEZE#HI ML

47

(12. 75%E~])

47

(11. 753~

46
(19%E~)

=

= NN |‘
N3
BN 4.,1.1

@iy
I

e

C

=

S i

49— »

(18FE~f)

¥

~
=
#
Lo
o~
<
3]
A
~
<

84

46

(5. 25%})

ANRHEZL 2 (ML)

47 (43.595~P)

KBRS (LD

BEAE

Etillid

K7

P/N 7560463A-02

© 2006 Nordson Corporation



Rhino SD/XDHG/D 24 Vdc ISOFEZEhEsHIME 13

HORHEN A R1:. BIFEEHIEE
F2: Khifrka

__ _ __ o L VS e
RCIETN ) _ ASET R (BAIB0MI )
s5 2‘ L/495F 1% DP4  DP3 S5 of 1/adEtEE M2 o/ 343~ B1 : IR (55hE)
|
| | — - - - - - R - - - - - - - -
1| es | st ss S5 R
— - | DP4 | DP3 | FRAITR
‘ \ P2, DPT | X - Psi
I | | Iy
’_{ ‘ L2 B2 s2 | T
! T - ! A o e HEE I
! i i I [ Yop
! ! : L DP2 | DP1 s2 ! TIT H ‘ ,]3/24 R
N |
| | T%; —® J
— |
\ 4 | - - | - — | ! __ _ I S
! ! e [ | —— |
‘ | ‘ [ | [ ! 9
j b M2 Lo
| b S R ‘ o ‘ ‘ W e 3\}3
‘ T ‘ EESY ‘ ‘ A W L
[ — - I A Dk piid fii25 PSI —
! ‘ ! ‘ 125 PSI ‘
] | w | P .
L] o | | | M1 e —
| | | | w1 FERER T
| ‘ ‘ ! | | 125 PST D1
| | L ! | | oo
T N T ‘
| | | T |
__ __ __ ! W S
Lo | - T- T - DP1 !
T T T T T | ‘ ‘ o o ! DP2 ! Ut D1 Y
|
! 2 ‘ 4 [
! R 1T /4B
|
FORHE A AR ‘ \ : : : TT u2
| 3 1
I I E |
‘ } S3 |
|
\ st il
‘ ‘ FEgER b/
b
| | ‘ | ! |
I = I ‘ I
K =
bt A3
D2 I E} Gt [kikes
- - a— | = s s #ki
- - ) 12 ES Pk
| | = | 3 : e 5K ‘
i DP3 = ) o "
ki — - — ! | 2 H | ] 7 H /\m - P
S - | M1 ! ‘ 1 i
B1 [ S | | {1 > L | \V/ N i
AL ‘ ‘ T ‘ ‘ 4 5 st | |
" — DP4
Hews | | I \ ‘ p— | | s2 :
L e m | | \ H
- - I | T ! A B | S3 ‘
AT -
1 ‘ i j=l »
o ‘ Hib
! ~= Sk |
MEhE [ == il |
uz AUTO-FLOWSH LTl
-+ - - o o \'\\.\
L]
| |
\ PS1 |
- - - - - - - - - JRPEP1038936B01 (F1, F:25kk)

© 2006 Nordson Corporation P/\ 7560463A-02



Rhino SD/XDMG/D 24 Vdc ISOHZN#EHIMLE 14

HoRHE R B Fl: W RZH
x2: [FEGERE
/49~ IS
R ik ’ - /AR (5RIB0E)
S5 2% /41 ppa  DP3 o5 o /AT M2 3 ase e B1 3/83E I (55MI4)
I ~
[ L - - - - [ ! _x T T +
I @JA/‘ ‘ I — = T - - - - - - - - - - - - -
1] E3 | s7 s6 S5 R
- | DP4| DP3 '%‘K s AR
|
[ | ‘ DP2| DEP21 ‘ SR -
| ! [ﬂ \" - - (7 \ e — — 82| ﬁ%ﬁﬁ PR
8k KL T i
11 ro ! ! ;}x g | /AT
I = | | Y4 I | DP2 DP1 2 | T BRI 02
| T v — J
|
| [ || e ‘
N - H - ‘ - = | | - _ 1 4 !
[ \ [ | | [
I | R J
| | [ i
[ N [ ‘ Af{ .
| D | | ‘ N M2 ‘ R %Rl i
| bl | ‘ UERiE B/ R TR LL”
‘ | — - | ‘ | | Ak il 25 PSI =y ‘
| | | | | 125 PS1 = . .
\—J L | | | | M1 1 i |
— - | | | it | Ul REAF |
! ! | 125 PSI
‘ @N | | : éL
T | T *
‘ ‘ ! AT w
o o o ! EFE b
by | - T T - DP1 !
T o o T T Lo ‘ ‘ DP2 ‘ ut D1
| - - - - - - X
| ‘ 4 2 2 ‘ 4 |
~ b T T
HICRHE 33 B2 ! | | > | . U2
‘ | \ | | T A | T
| ‘ 14 51| |3 12 35 1
‘ [
| ‘ o h S3 |
\ st ol
! ‘ ‘ HEgErA /1
| |
| \
‘ [ [ |
14 a2
¥ Y57 PR
D2 ! B R BN
- - * (I E 12 A ﬁﬁ"é% A
- = T 514
- DP3 \ | ! 5 ] @3 e P i /1/047 ‘
BRI 7% ] — | | | ; ‘ ‘ j i } it : * |
X I L M1 I W
81 | F=r = ! ‘ 4 5 | V > B
L ‘ H FFF ‘ \ 81| \
& [
HeOw \ | DP4 | \ P | |s2 |
[ |- & i ‘ | ‘ | }7
- i I ! — | A L iSS !
‘ BT 1
| | Tk i s
‘ ! i 14 R
| == ;};ﬁﬁ S4 ik |
PRZIER | | e 2 il | ‘
u2 AUTO-FLOW Y " ek
-r - - - ‘“\“ T L:j
. [
: PS1 L :
P1
- - - - O - - - - JRIEK1038936B01 (%2, FL25kE)
HHR8/06

JRUGZEAFALH I 2006, Nordson. NordsonmiMIRhinofE i {E 2 F IR IEME R . HEARRAS AT XA, - FRUASOMIFEL -

© 2006 Nordson Corporation P/\ 7560463A-02





